incertos e desconhecidos, que tramita nesta Vara a Ação de Usucapião Ordinária proposta por VAGNER 
JANNER PIMENTEL, em face de RONI PEREIRA DE VARGAS e GILMAR VALIM VARGAS, tendo por objeto 
a aquisição do domínio do seguinte imóvel: uma fração de terra rural, atualmente considerada urbana, 
constante do R.2 da matrícula nº 42.224, com área de 576,87m² (quinhentos e setenta e seis metros e 
oitenta e sete centímetros quadrados), entre muros, pertencente à área maior sob a matrícula nº 
42.224 do Registro de Imóveis de Torres/RS, situada no município de Arroio do Sal/RS, confrontando ao 
Leste com Gilmar Valim Vargas, ao Oeste com Lairton Keller e Lisangela Jardim Keller, ao Norte com